1

证券代码：600122   证券简称：宏图高科  公告编号：临 2019-055

江苏宏图高科技股份有限公司

2016 年度第一期中期票据到期兑付

存在不确定性的特别风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏宏图高科技股份有限公司(简称“宏图高科”或“发行人”)2016

年度第一期中期票据（债券简称：16 宏图高科 MTN001，债券代码：

101659043.IB）应于 2019 年 7 月 22 日兑付，但由于公司流动资金不

足，本期债券本息兑付存在不确定性。现将有关事宜公告如下：

一、拟兑付付息债券基本信息

发行企业：江苏宏图高科技股份有限公司

债券名称：江苏宏图高科技股份有限公司 2016 年度第一期中期

票据

债券简称：16 宏图高科 MTN001

债券代码：101659043.IB

发行总额：人民币 7 亿元

本计息期债券利率：5.00%，存续期内每年支付利息一次

兑付付息日：2019 年 7 月 22 日（如遇法定节假日，则顺延至下

一工作日）

信用增进安排：无

其他基本信息：无

二、兑付风险提示

 2

因宏图高科流动资金不足，应于 2019 年 7 月 22 日（遇法定节假

日顺延至下一工作日）兑付的“16 宏图高科 MTN001”存在兑付风险。

三、兑付办法

本期债券托管机构为银行间市场清算所股份有限公司（以下简称

上海清算所），其本息兑付资金由发行人在规定时间之前划付至上海

清算所指定的收款账户后，由上海清算所在兑付日划付至债券持有人

指定的银行账户。债券本息兑付日如遇法定节假日，则划付资金的时

间相应顺延。

四、相关机构

发行企业：江苏宏图高科技股份有限公司

    地址：南京市雨花台区软件大道 68 号

    联系人：廖启耀、殷子意

    联系电话：025-83267739

    邮编：210000

主承销商：中信银行股份有限公司

    地址： 北京市东城区朝阳门北大街 9 号

    联系人：袁善超

    联系电话：010-89937926

    邮编：100010

联席主承销商：浙商银行股份有限公司

    地址: 浙江省杭州市庆春路 288 号

    联系人：翁露茜

联系电话：0571-87659840

托管机构：

名称：银行间市场清算所股份有限公司

 3

地址：上海市黄浦区北京东路 2 号

联系人：谢晨燕、陈龚荣

联系电话：021-63325290 、021-63323832

邮编：200002

特此公告。

江苏宏图高科技股份有限公司董事会

二〇一九年七月十六日